Постановление Правительства Российской Федерации N 850

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 декабря 2005 г. N 850
О вознаграждении педагогических работников
федеральных государственных общеобразовательных учреждений
за выполнение функций классного руководителя
В целях оказания государственной поддержки педагогических работников федеральных государственных общеобразовательных учреждений, выполняющих функции классного руководителя, Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Установить с 1 января 2006 г. педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных учреждений ежемесячное вознаграждение за выполнение функций классного руководителя в размере 1000 рублей.

2. Сохранить размеры выплат за классное руководство, осуществляемых по состоянию на 31 декабря 2005 г. педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных учреждений.

Председатель Правительства
Российской Федерации М.Фрадков

Москва,
10 января 2006 г.,
N 35